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La totalité de
la surface
de plancher du
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étre affectée a la
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logements locatifs
sociaux
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LISTE DES SERVITUDES DE MIXITE SOCIALE
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Modification approuveée

A

Partie ville

Modification n°3

Wintzenheim
3b. Reglement-document graphique

Approuvée par délibération du Consell Municipal

Bénéficiaire
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune

Commune

Commune
Commune

Collectivité
européenne
d’Alsace

Commune

LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES
PARTIE VILLE
Nature de l'opéeration projetée
Equipement public en lien avec les ateliers municipaux
Amorce de voirie rue René Schmitt - Emprise 8 métres
Amorce de voirie rue Maréchal Joffre — Emprise 15 métres
Prolongement de la rue des Saules vers 'Ouest
Amorce de voirie rue de I'Abbe Stupfel - Emprise 8 métres
Amorce de voirie rue du Dr. Schweitzer - Emprise 8 métres
Elargissement a 7,50m de la rue Schwendi - rue du Maréchal
Joffre

Emprise 8 métres
Amorce de liaison route de Colmar - Neugesetzt

Emprise 8 métres
Elargissement du Herrenpfad - Emprise 6 metres

Elargissement & 6 métres de la rue du Merle

Prolongement de la rue Malraux
Creéation d'un parking public

Aire de stationnement

Elargissement du chemin rural Ehrberg

Elargissement du chemin rural Auesserrer Kleinfeldweg

Emprise 10 métres

Elargissement et aménagement de la RD 83
Elargissement de la rue du Lieutenant Capelle

13
15
16
17
18
19

0

11

2
21

22
23

LIMITES
limite communale — +

numeéro de renvoi a
la liste des emplacements réservés

L
+
servitudes de mixité sociale

EMPLACEMENTS RESERVES
SERVITUDES DE MIXITE SOCIALE
numéro de renvoi a la liste des
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AAAAAAAAAAAAAALAAAAAAL glignement obligatoire

7

établissement agricole initialement soumis au RSD
et pour lequel un nouveau périmétre d'éloignement

secteur de bosquets prés vergers a protéger
a été défini (25 m).

espaces boisés classés
arbre remarquable
batiment a protéger
zone non aedificandi

au titre de l'art. L.123-1-5 du code de l'urbanisme
sens de faitage

PLANTATIONS ET ESPACES BOISES
classés au titre de I'art. L.130-1 du code de l'urbanisme

ELEMENTS DU PAYSAGE IDENTIFIES

A AN AN AN
OO0

Dans le cas contraire, la limite a considérer est constituée par I'axe des limites de zone ou de

D'une maniéere générale, les limites de zone ou de secteur s'appuient sur des limites parcellaires.
secteur.



